

# 2013 ROK TALENT AWARD レギュレーション

### Art. 01

ROK TALENT AWARD(以下 RTA)は、OTK Kart Group Srl によってサポート・運営されている 2013 年シーズンの特別プログラムになります。

#### Art. 02

### 参加資格

1996 年から 2000 年生まれで、2013 年国内 ROK レース PETRONAS Challenge に参加するドライバーのみ。(過去、RTA 受賞者は、申し込みできません。)

トニーカートジャパンの判断により、昨年度においてROKのイメージダウンまたスポーツマンとして相応しくないドライバーは受け入れないものとします。

#### Art. 03

## 申し込みに関する諸条件

#### 必須事項:

- ・ 基本的に PETRONAS Challenge レースシリーズには、全戦参加
- 最低でも、タイムトライアルには必ず出走すること。(エントリーだけでは、認められません)
- \* レースシリーズ内で、1大会のみ欠場が認められます。 例:全6大会中 5大会は必ずレース出場する。
- \* Rok Cup International Final (イタリア) に参加すること。
- \* Rok Cup International Final 後の、PETRONAS Challenge レースリザルトは対象外とする。



## Art. 04 申し込み

申し込みは無料です。

「オンラインエントリーフォーム ( <a href="http://www.roktalent.com/iscriviti\_eng.php">http://www.roktalent.com/iscriviti\_eng.php</a> )」から申し込みしてください。

Rok Talent Registration (ROK タレント 登録)

Name 名

Surname 氏

Date of birth 生年月日(日/月/年)

Nationality 国籍 Address 住所

License Number ライセンス番号

ROK Category カテゴリー(SUPER ROK を選択してください)

Contacts 電話番号

Hobbies 趣味

Link/Driver Web Sites ドライバーホームページ

Curriculum 主な戦歴

E mail メールアドレス(携帯電話不可)

Select Championship for 2013 (Japan - Japan Rok Cup 2013 を選択してください)

Username ユーザーネーム (各自設定してください) Password パスワード (各自設定してください)

Re-enter password 再度パスワード(再度パスワードを入力してください)

「Register」をクリックしてください。



Art. 05 レースリザルトレポート提出

RTAドライバーは、必ず毎戦「プライベートエリア(Rok Talent Award ホームページ)よりレースリザルト(タイムトライアル・予選・決勝)とドライバー写真(Rok Talent Award ステッカーが見えるもの)2 枚を更新してください。

\* <u>更新期限日は、レース後7日以内になります。期限日を過ぎた場合、プライベート</u> エリアに再度アクセスすることが出来なくなります。

「Go to your personal page」をクリック

↓
「Log in」 ユーザーネームとパスワードを入力

↓
「GARE PILOTA」をクリック

↓
タイムトライアル・予選・決勝の順位を入力する(上から)

↓
写真2枚をアップロードする

Art. 06 テクニカル・スポーティングレギュレーション

トニーカートジャパンが定めるレギュレーションに準ずること。



### Art. 07

## 最終選考ドライバー基準

RTAドライバーリストは、Rok Cup International Final 前に発表されます。(Art03 Art04 Art05 の基準をクリアーしたドライバー)

### Art. 08

#### 最終選考

RTA 最終選考は 2013 年 10 月 19 日土曜日に South Karting Circuit(イタリア)で行われます。(公式練習・タイムトライアル・予選・決勝の間に、審査されます。)

RTA ドライバーを判別するために、公式練習前に「RTA ステッカー」が配布され、ヘルメットとシャーシに貼っていただきます。またリザルト上でも「RTA マーク」が付き、順位の確認も容易にできます。

「1996 年から 1999 年生まれ」の受賞ドライバーは KF カテゴリーで翌年参戦予定、「1999 年から 2000 年生まれ」の受賞ドライバーは KF Junior カテゴリーで翌年参戦予定になります。

1999 年生まれドライバーに関しては、OTK Kart Group Srl が彼らの体格・技術を判断し、KF または KF Junior カテゴリーで翌年参戦カテゴリーを決定する。

### 最終選考評価項目

- ・ドライビングスキル
- ・チームワークカ
- ・態度、振る舞い
- ・語学力



#### Art. 09

## 審査員

RTA の最終選考前に、OTK Kart Group Srl が RTA 審査員を任命します。

#### Art. 10

## ROK TALENT AWARD 受賞

OTK Kart Group Srl が審査員の評価を参考にして最終選考を行い、2 名の RTA 受賞者(KF/KF Junior)を後日発表します。

10.1 2名の受賞者は、2014年国際レベルでレースするために Vortex オフィシャルチーム(TonyKart Racing Team、Kosmic Kart Racing、FA Kart)のうち 1 チームのオフィシャルドライバーとしてスカラシップを受けることができます。

このチーム選考は、OTK Kart Group Srl によって決定されます。

予定される参加レースは、2014年国際レースになります。

この参加レース選考は、OTK Kart Group Srl によって決定されます。

基本的にレースマテリアル・テクニカルアシスタンスは、OTK Kart Group Srl によって無償で供給されます。 その他ドライバーの移動費、宿泊費等はドライバー負担になります。

## Art. 11

### スポンサー広告

RTAドライバーは、国内レース及び Rok Cup International Final の際に必ずオフィシャルスポンサーステッカーを所定の位置に貼ってください。(別紙参照)

所定の位置、不備等があった場合、ペナルティーの対象になる恐れがあります。

11.1 ROK レース以外のレースに参戦する場合、個人スポンサーのステッカー等を車体・ヘルメット・レーシングスーツに貼ることは認められます。

国内ROKレースに参戦する際には、ドライバーは必ずヘルメットバイザー・レーシングスーツ・車体にRTAステッカーを貼ってください。